MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

COMUNICADO Nº 08

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO
MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 torna público o seguinte:

BANCA EXAMINADORA e PERÍODO DE
REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA do CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital nº 01/2019, conforme as seguintes disposições:

1. A elaboração, aplicação e correção das provas do

Concurso Público nº 01/2019 caberá a Fundação de Apoio à
UNESPAR/Campus de Paranavaí.

2. A prova objetiva realizar-se-á na data de 28/07/2019

(DOMINGO), para os candidatos inscritos nos cargos de Assistente em
Administração I e Professor II T20, no período VESPERTINO e, para os
candidatos inscritos nos demais cargos, no período MATUTINO, em locais e
horários a serem divulgados posteriormente.

3. Esta divulgação entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições contrárias.

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 27 de junho
de 2019.

CLÁUDIA CARNEIRO DA SILVA PIACENTI
SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 2.346, de 28/06/2019